
届出順 立候補者名 国分寺市 国立市 合計

1 山内　れい子 12,596 9,950 22,546

2 たかすぎ　健一 12,946 6,672 19,618

3 おきつ　ひでのり 7,426 3,208 10,634

4 岡本　こうき 21,245 12,196 33,441

54,213 32,026 86,239

55,253 32,532 87,785

55,252 32,531 87,783

54,213 32,026 86,239

1,039 505 1,544

1 1 2

10,779.875

4,311.950

不足票（持ち帰り）

法定得票数

供託物没収点

平成29年7月2日執行東京都議会議員選挙（北多摩第二選挙区）開票結果

合計

投票者総数

投票総数

有効投票

無効投票



東京都議会議員選挙(平成 29年 7 月 2 日 執行) 

国立市開票区  

立候補者数：4 人 

開票速報(22 時 20 分確定)  開票率：100% 

届出 

番号 
候補者氏名 党派名 

新現

前元

の別 

得票数 

1 山内 れい子 
東京・生活者ネット

ワーク 
現 9,950 

2 たかすぎ 健一 自由民主党 現 6,672 

3 おきつ ひでのり 民進党 元 3,208 

4 岡本 こうき 都民ファーストの会 新 12,196 

開票は終了しました。 

投票総数 32,531 

有効投票総数 32,026 

無効投票総数 505 

不受理総数 0 

持ち帰り・その他 1 

投票者総数 32,532 

 



20:55

国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 1,379 1,374 2,753 70 77 147 543 622 1,165 1,992 2,073 4,065 54.16 53.62 53.88 44.46 43.02 43.74
2 公民館 2,657 3,020 5,677 1,170 1,319 2,489 0 0 0 273 268 541 1,443 1,587 3,030 54.31 52.55 53.37 44.97 43.28 44.07
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 681 602 1,283 0 0 0 524 559 1,083 1,205 1,161 2,366 45.94 45.40 45.68 37.38 37.02 37.20
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 1,052 1,183 2,235 0 0 0 179 174 353 1,231 1,357 2,588 54.61 53.66 54.11 46.87 46.96 46.92
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 572 719 1,291 0 0 0 146 175 321 718 894 1,612 50.67 50.08 50.34 41.13 42.68 41.99
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 1,270 1,235 2,505 0 0 0 378 378 756 1,648 1,613 3,261 51.31 52.22 51.75 43.59 44.78 44.17
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 1,097 1,158 2,255 0 0 0 320 376 696 1,417 1,534 2,951 55.42 55.30 55.36 46.83 45.08 45.92
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 656 672 1,328 0 0 0 211 237 448 867 909 1,776 51.15 48.84 49.94 43.64 41.01 42.27
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 600 700 1,300 0 0 0 122 141 263 722 841 1,563 62.62 60.72 61.58 50.62 47.09 48.73
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,661 1,672 3,333 0 0 0 444 492 936 2,105 2,164 4,269 56.00 52.96 54.42 46.76 45.59 46.17
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 1,094 1,065 2,159 0 0 0 300 319 619 1,394 1,384 2,778 46.11 44.43 45.26 38.16 39.08 38.62
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 925 864 1,789 0 0 0 234 250 484 1,159 1,114 2,273 49.94 50.02 49.98 40.85 40.97 40.91

30,349 32,294 62,643 12,157 12,563 24,720 70 77 147 3,674 3,991 7,665 15,901 16,631 32,532 52.39 51.50 51.93 43.62 43.07 43.34

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 1,280 1,262 2,542 34.80 32.64 33.70 31.17 29.42 30.29
2 公民館 2,657 3,020 5,677 1,080 1,211 2,291 40.65 40.10 40.36 36.19 35.80 35.99
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 628 551 1,179 23.94 21.55 22.76 23.78 21.02 22.42
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 968 1,076 2,044 42.95 42.55 42.73 39.41 40.09 39.76
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 527 667 1,194 37.19 37.37 37.29 32.83 34.10 33.54
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 1,173 1,126 2,299 36.52 36.45 36.49 34.15 34.95 34.54
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 1,016 1,050 2,066 39.73 37.85 38.75 36.85 34.55 35.66
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 608 616 1,224 35.87 33.10 34.42 35.14 32.89 33.97
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 560 643 1,203 48.57 46.43 47.40 42.13 40.62 41.32
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,536 1,507 3,043 40.86 36.88 38.79 37.69 35.83 36.74
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 1,023 984 2,007 33.84 31.59 32.70 30.57 31.13 30.85
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 866 809 1,675 37.31 36.33 36.83 32.39 32.46 32.42

30,349 32,294 62,643 11,265 11,502 22,767 37.12 35.62 36.34 34.00 33.34 33.67合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 1,194 1,154 2,348 32.46 29.85 31.12 28.82 26.82 27.81
2 公民館 2,657 3,020 5,677 996 1,123 2,119 37.49 37.19 37.33 33.09 33.41 33.27
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 577 503 1,080 22.00 19.67 20.85 22.08 19.35 20.73
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 898 971 1,869 39.84 38.39 39.08 35.90 36.53 36.23
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 494 616 1,110 34.86 34.51 34.67 30.52 31.74 31.19
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 1,072 1,022 2,094 33.37 33.09 33.23 31.44 31.67 31.55
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 939 963 1,902 36.72 34.72 35.68 33.76 31.42 32.54
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 553 576 1,129 32.63 30.95 31.75 32.83 30.34 31.54
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 515 602 1,117 44.67 43.47 44.01 40.30 38.10 39.12
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,421 1,359 2,780 37.80 33.26 35.44 34.20 32.25 33.21
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 954 921 1,875 31.56 29.57 30.55 28.41 28.85 28.63
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 807 751 1,558 34.77 33.72 34.26 29.26 29.59 29.42

30,349 32,294 62,643 10,420 10,561 20,981 34.33 32.70 33.49 31.30 30.56 30.92合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 1,088 1,040 2,128 29.58 26.90 28.21 26.30 24.17 25.22
2 公民館 2,657 3,020 5,677 892 1,002 1,894 33.57 33.18 33.36 30.08 29.95 30.01
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 525 441 966 20.02 17.25 18.65 19.68 17.84 18.78
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 817 870 1,687 36.25 34.40 35.27 32.48 32.68 32.58
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 448 542 990 31.62 30.36 30.92 27.94 29.15 28.61
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 959 880 1,839 29.86 28.49 29.19 28.67 28.25 28.46
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 841 841 1,682 32.89 30.32 31.55 30.51 28.18 29.30
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 493 500 993 29.09 26.87 27.92 30.17 27.48 28.77
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 472 542 1,014 40.94 39.13 39.95 36.64 34.94 35.73
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,288 1,193 2,481 34.26 29.20 31.63 30.74 28.48 29.60
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 862 803 1,665 28.51 25.78 27.13 26.35 26.54 26.45
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 729 665 1,394 31.41 29.86 30.65 26.94 26.62 26.79

30,349 32,294 62,643 9,414 9,319 18,733 31.02 28.86 29.90 28.48 27.54 28.00合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 980 939 1,919 26.64 24.29 25.44 23.57 21.10 22.33
2 公民館 2,657 3,020 5,677 792 893 1,685 29.81 29.57 29.68 26.78 26.25 26.49
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 464 400 864 17.69 15.64 16.68 17.82 15.62 16.74
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 741 762 1,503 32.87 30.13 31.42 29.28 29.45 29.37
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 412 493 905 29.08 27.62 28.26 25.76 26.29 26.06
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 867 780 1,647 26.99 25.25 26.14 25.77 24.42 25.11
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 749 723 1,472 29.29 26.06 27.61 27.22 24.60 25.86
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 452 450 902 26.67 24.18 25.37 27.05 24.46 25.70
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 428 480 908 37.12 34.66 35.78 32.72 30.41 31.48
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,164 1,058 2,222 30.97 25.89 28.32 27.70 25.26 26.46
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 788 719 1,507 26.07 23.08 24.55 24.29 24.26 24.28
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 667 593 1,260 28.74 26.63 27.70 24.53 23.60 24.08

30,349 32,294 62,643 8,504 8,290 16,794 28.02 25.67 26.81 25.68 24.36 25.01合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 870 823 1,693 23.65 21.29 22.44 20.81 17.86 19.32
2 公民館 2,657 3,020 5,677 730 795 1,525 27.47 26.32 26.86 23.72 22.85 23.26
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 431 372 803 16.43 14.55 15.50 15.87 13.99 14.94
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 668 661 1,329 29.64 26.14 27.79 26.41 25.47 25.92
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 384 436 820 27.10 24.43 25.61 22.71 23.10 22.92
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 803 701 1,504 25.00 22.69 23.87 22.99 21.44 22.23
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 680 663 1,343 26.59 23.90 25.19 24.60 21.69 23.10
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 422 411 833 24.90 22.08 23.43 24.97 21.86 23.35
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 389 431 820 33.74 31.12 32.31 29.31 26.67 27.89
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 1,064 956 2,020 28.31 23.40 25.75 24.93 22.05 23.47
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 724 648 1,372 23.95 20.80 22.35 21.86 21.38 21.62
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 616 536 1,152 26.54 24.07 25.33 22.40 21.46 21.95

30,349 32,294 62,643 7,781 7,433 15,214 25.64 23.02 24.29 23.04 21.36 22.18合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 767 700 1,467 20.85 18.11 19.45 18.46 15.50 16.97
2 公民館 2,657 3,020 5,677 631 679 1,310 23.75 22.48 23.08 21.65 20.33 20.94
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 386 337 723 14.72 13.18 13.96 14.08 12.40 13.25
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 584 569 1,153 25.91 22.50 24.11 23.08 21.20 22.10
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 342 387 729 24.14 21.68 22.77 19.99 19.97 19.98
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 703 611 1,314 21.89 19.78 20.85 20.28 18.85 19.58
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 606 588 1,194 23.70 21.20 22.40 21.63 18.64 20.08
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 374 358 732 22.06 19.24 20.58 22.20 18.89 20.47
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 338 374 712 29.31 27.00 28.05 26.23 23.65 24.85
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 932 820 1,752 24.79 20.07 22.33 21.56 18.80 20.16
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 635 577 1,212 21.01 18.52 19.75 20.14 19.17 19.65
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 557 478 1,035 24.00 21.46 22.76 19.67 18.78 19.24

30,349 32,294 62,643 6,855 6,478 13,333 22.59 20.06 21.28 20.44 18.58 19.49合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 668 603 1,271 18.16 15.60 16.85 16.44 13.11 14.76
2 公民館 2,657 3,020 5,677 545 564 1,109 20.51 18.68 19.53 17.76 16.24 16.95
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 328 286 614 12.50 11.18 11.85 12.01 10.47 11.25
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 497 476 973 22.05 18.82 20.34 19.25 17.13 18.16
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 293 327 620 20.68 18.32 19.36 17.40 17.33 17.36
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 622 534 1,156 19.36 17.29 18.35 17.79 16.27 17.05
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 543 511 1,054 21.24 18.42 19.77 18.70 16.17 17.39
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 330 311 641 19.47 16.71 18.03 19.54 16.13 17.76
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 294 323 617 25.50 23.32 24.31 22.81 20.13 21.37
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 816 689 1,505 21.71 16.86 19.18 18.54 16.03 17.27
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 546 486 1,032 18.06 15.60 16.81 18.02 16.66 17.33
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 488 416 904 21.03 18.68 19.88 17.31 16.79 17.06

30,349 32,294 62,643 5,970 5,526 11,496 19.67 17.11 18.35 17.71 15.79 16.73合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 526 479 1,005 14.30 12.39 13.32 14.10 10.74 12.41
2 公民館 2,657 3,020 5,677 437 443 880 16.45 14.67 15.50 14.50 13.33 13.88
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 276 233 509 10.52 9.11 9.83 9.98 8.50 9.25
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 392 373 765 17.39 14.75 15.99 15.29 14.20 14.73
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 247 274 521 17.43 15.35 16.27 14.96 15.07 15.02
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 521 434 955 16.22 14.05 15.16 15.05 13.92 14.50
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 436 417 853 17.05 15.03 16.00 16.09 13.44 14.72
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 267 253 520 15.75 13.59 14.62 15.90 13.32 14.55
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 251 258 509 21.77 18.63 20.06 18.15 16.39 17.21
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 671 557 1,228 17.85 13.63 15.65 15.58 13.21 14.38
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 443 392 835 14.65 12.58 13.60 15.89 14.11 15.00
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 418 359 777 18.01 16.12 17.08 15.36 14.65 15.01

30,349 32,294 62,643 4,885 4,472 9,357 16.10 13.85 14.94 14.92 13.19 14.04合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 364 330 694 9.90 8.54 9.20 9.94 7.21 8.57
2 公民館 2,657 3,020 5,677 331 305 636 12.46 10.10 11.20 10.65 9.49 10.03
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 189 161 350 7.21 6.30 6.76 7.75 5.86 6.82
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 289 258 547 12.82 10.20 11.44 11.20 10.47 10.82
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 178 186 364 12.56 10.42 11.37 11.22 10.51 10.82
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 420 340 760 13.08 11.01 12.06 11.58 10.30 10.95
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 353 319 672 13.81 11.50 12.61 12.44 9.47 10.90
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 203 180 383 11.98 9.67 10.77 12.31 9.44 10.82
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 188 172 360 16.31 12.42 14.18 13.49 11.57 12.46
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 485 383 868 12.90 9.37 11.06 10.90 8.18 9.52
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 344 291 635 11.38 9.34 10.35 11.84 10.42 11.13
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 315 253 568 13.57 11.36 12.49 11.68 10.41 11.07

30,349 32,294 62,643 3,659 3,178 6,837 12.06 9.84 10.91 11.09 9.25 10.15合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 200 179 379 5.44 4.63 5.02 6.03 3.82 4.92
2 公民館 2,657 3,020 5,677 188 163 351 7.08 5.40 6.18 6.12 5.54 5.81
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 110 78 188 4.19 3.05 3.63 5.19 3.73 4.47
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 171 147 318 7.59 5.81 6.65 6.70 5.66 6.16
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 107 100 207 7.55 5.60 6.46 6.80 6.16 6.45
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 257 188 445 8.00 6.09 7.06 7.43 6.37 6.92
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 218 172 390 8.53 6.20 7.32 8.12 5.41 6.72
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 118 85 203 6.96 4.57 5.71 8.09 5.52 6.75
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 113 102 215 9.80 7.36 8.47 8.58 6.47 7.45
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 316 216 532 8.41 5.29 6.78 6.95 4.65 5.78
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 219 155 374 7.24 4.98 6.09 8.23 6.90 7.57
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 208 154 362 8.96 6.92 7.96 7.36 6.28 6.84

30,349 32,294 62,643 2,225 1,739 3,964 7.33 5.38 6.33 7.04 5.44 6.22合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 109 94 203 2.96 2.43 2.69 3.15 2.13 2.63
2 公民館 2,657 3,020 5,677 118 94 212 4.44 3.11 3.73 3.58 2.87 3.20
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 52 32 84 1.98 1.25 1.62 2.96 1.97 2.47
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 89 74 163 3.95 2.93 3.41 3.55 2.47 2.99
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 57 39 96 4.02 2.18 3.00 3.47 2.86 3.13
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 133 99 232 4.14 3.20 3.68 4.15 3.56 3.86
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 115 89 204 4.50 3.21 3.83 4.75 3.09 3.89
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 73 45 118 4.31 2.42 3.32 4.86 2.86 3.82
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 54 41 95 4.68 2.96 3.74 4.41 2.44 3.36
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 167 110 277 4.44 2.69 3.53 3.76 2.45 3.10
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 122 71 193 4.04 2.28 3.14 4.49 3.49 3.98
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 113 85 198 4.87 3.82 4.35 4.09 2.92 3.52

30,349 32,294 62,643 1,202 873 2,075 3.96 2.70 3.31 3.89 2.76 3.32合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,678 3,866 7,544 44 37 81 1.20 0.96 1.07 1.22 1.05 1.13
2 公民館 2,657 3,020 5,677 47 30 77 1.77 0.99 1.36 2.11 1.18 1.61
3 第１小学校 2,623 2,557 5,180 26 13 39 0.99 0.51 0.75 1.34 0.80 1.07
4 東地域防災センター 2,254 2,529 4,783 30 36 66 1.33 1.42 1.38 1.44 0.96 1.19
5 くにたち北市民プラザ 1,417 1,785 3,202 31 14 45 2.19 0.78 1.41 1.16 1.43 1.31
6 第２小学校 3,212 3,089 6,301 68 48 116 2.12 1.55 1.84 2.26 1.54 1.91
7 第３小学校 2,557 2,774 5,331 49 40 89 1.92 1.44 1.67 2.18 1.40 1.78
8 第４小学校 1,695 1,861 3,556 29 19 48 1.71 1.02 1.35 1.97 1.33 1.63
9 富士見台第一団地集会所 1,153 1,385 2,538 27 16 43 2.34 1.16 1.69 1.83 0.58 1.16
10 第２中学校 3,759 4,086 7,845 84 42 126 2.23 1.03 1.61 1.77 1.08 1.42
11 第６小学校 3,023 3,115 6,138 44 22 66 1.46 0.71 1.08 2.16 1.24 1.70
12 第７小学校 2,321 2,227 4,548 47 30 77 2.02 1.35 1.69 1.68 1.17 1.43

30,349 32,294 62,643 526 347 873 1.73 1.07 1.39 1.78 1.16 1.46合　計

前回投票率 （％）

平成29年7月2日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


